
 

 
 

 

  

 
 

�����������	�
���
�
���
� ���
�
������
��
� ��������
�����
�
� � 
� ��������� ��������������
���
�

�

��������
�������



 
 



Sida Bild
Seite Bild
Page Fig.No.
Page Fig.Nº. Innehållsförtekning Index of contents

3 1240 VÄNDCYLINDER REVERSING CYLINDER

5 1242 HYDRAULIK HYDRAULICS

7 1248 HYDRAULCYLINDRAR HYDRAULICS CYLINDERS

9 1241 TOPP HEADSTOCK

11 1243 RAM FRAME

13 549 FÖRLÄNGNING EXTIONSION

15 1244 INSTÄLLNINGSSTAG ADJUSTEMENT

15 555 ÅSHUS VARIFLEX H BEAM HOUSING VARIFLEX H 

17 559 ÅSHUS VARIFLEX F BEAM HOUSING VARIFLEX F

19 578 STENSÄKRINGSHYDRAULIK HYDRAULIC STONE TRIP

21 1246 KOMBIHJUL COMBINDE WHEEL

23 655 SKIVRIST DISC COULTER

25 700, 702 SKUMVINGE, FÅRBREDDARE COVERBOARD,
 FURROW WIDENING KNIFE

27 1010 SKUMRIST SKIMMER

29 139c PLOGKROPP AX, AXP PLOUGH BODY AX, AXP

31 682 PLOGKROPP AH PLOUGH BODY AH

33 63b PLOGKROPP FC PLOUGH BODY FC

35 703 PLOGKROPP AS PLOUGH BODY AS

37 1249 DEKALER                                                  STICKERS



8

7

9 6

5

10

11

4

1

7

2

12

13

14

15

39

1240

3



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benªmning Description

  1240   Vªndcylinder Ï90 Reversing Cylinder Ï90

1 4165 33095 50 Hydraulcylinder DV, Ï90/40x340 Hydraulic cylinder DA, Ï90/40x340

2 4165 33732 50 Cylinderrºr med komp. Cylinder Jacket assy.

3 4165 33733 50 Kolvst¬ng med komp. Piston rod assy.

4 4165 25858 00 Packningssats till 25838, 33095 Sealing kit for 25838, 33095

5 4165 33111 50 Kolvst¬ng Ï40, komplett Piston rod Ï40, cpl

6 4165 33102 50 Cylinderrºr Ï90, kompl Cylinder jacket

7  735 31 44 11 Sp¬rring SgH  55 FZB Circlip DIN 472 - 55 x 2

8 4165 86405 03 Ledlager, Ï35 Spherical plain bearing, Ï35

9   738 88 10 01  Smºrjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

10 165 91308 01 Ledlager breddad innerring Bearing

11  725 27 20 51 Skruv M6S 24x60- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M24 x 60

12 4165 25855 00 Kolv Ï90/40, kort special Piston Ï90/40, short 

13 4165 25856 00 Styrning Ï90/40, special Guide Ï90/40

14 4165 95805 00 L¬sringshalvor fºr cyl Ï90 Locking ring for cyl Ï90

15  735 31 58 61 Sp¬rring AV 85 FZB Retaining ring AV 85 FZB

4



A

2
1

3

10

19
18

17
16

20

27

28

6

5

8
7

49
7

24 2728262523

43

30
3222

31

15
14

12
11

13

4142

22

4

21

1242

7 4

46

44

45

29
29

47
46

A 
 (1 : 8)

38 7 4
4 7

40
15
9

7
4 39

7

37
36

35
34

33

5



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1242   HYDRAULIK HYDRAULIC

1 4165 33095 50 Hydraulcylinder DV, Ø90/40x340 Hydraulic cylinder DA, Ø90/40x340

2 4165 27004 50 Ventilblock Forhydro RFM-2CL Hydraulic block Forhydro RFM-2CL

3 4165 27009 50 Ventilblock Forhydro Hydraulic block Forhydro

4  4165 92434 00 Rak adapt, 3/8" - 3/8" Stright union, 3/8" - 3/8"

5  725 54 65 01 Skruv MC6S  8x70-8.8 FZB Screw MC6S 8x70-8.8 FZB

6  731 23 18 01 Mutter M6M  8- 8 FZB Hexagon Nut ISO - 4032 - M8

7  4165 94417 00 Gummistålbricka, G3/8 Bonded seal, G3/8

8  4165 25018 00 Hydraulslang, L=600 Hudraulic hose, L=600

9  4165 95774 00 Banjoskruv 3/8" Banjo bolt 3/8"

10  4165 93563 00 Hydraulslang, L=3000 Hydraulic hose, L=3000

11  4165 93574 00 Rak adapt, 3/8" - 1/4" Stright union, 3/8"-1/4"

12 4165 84096 00 Kulventil, ISO-G1/4 Ball valve

13  4165 12983 01 Gummistålbricka, G1/4" Bonded seal, G1/4

14  4165 17980 00 Rak adapt Stright union

15  4165 92939 00 L-Adapt 3/8" - 3/8" L-Union 3/8" - 3/8"

16  4165 21705 00 Hydraulslang, L=1500 Hydraulic hose, L=1500

17  4165 92438 00 Rak adapt, 1/2" - 3/8" Stright union

18  4165 74814 00 Handel 1/2" Quick coupling M, 1/2"

19  4165 78383 00 Handelsskydd Protective cap

20  4165 95697 00 Hydraulslang, L=3600 Hydraulic hose, L=3600

21  4165 33789 00 Hydraulslang, L=850 Hydraulic hose, L=850

22  4165 23892 00 Hydraulslang, L=870 Hydraulic hose, L=870

23 4165 33436 00 Dekal, skala  OL Decal. scale OL

24  4165 96023 00 Hydraulslang, L=600 Hydraulic hose, L=600

25 4165 30602 50 Hydraulcylinder DDV, Ø125/60 Hydraulic cylinder DDA, Ø125/60

26 4165 33143 00 Visare Förstatilta EX/XR OL Indicator first furrow EX/XR OL

27 4165 33083 00 Hylsa, Ø41/48x10 Sleeve, Ø41/48x10

28  721 43 51 01 Fjädrande rörpinne FRP  6x 60 FZB Spring Pin ISO 8752 - 6 x 60

29 4165 32735 00 Låstapp, Ø40x210 Locking pin, Ø40x210

30 4165 85528 00 Bricka, Ø30,5/40x10,5 Washer, Ø30,5/40x10,5

31 4165 32750 50 Hydraulcylinder DV, Ø110/50x200 Hydraulic cylinder DA, Ø110/50x200

32  4165 20132 00 Hydraulslang, L=1050 Hydraulic hose, L=1050

33  725 23 80 51 Skruv M6S  6x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 50

34  4165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26

35  4165 23812 00 Klammerpar, Ø16 Tube clamps, Ø16

36  734 11 53 01 Bricka BRB  6,4x 12 FZB Washer ISO 7089 - 6

37  732 21 16 51 Mutter M6M  6- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M6

38 4165 33781 00 Hydraulblock OL Hydraulic manifold OL

39  725 24 51 51 Skruv M6S  8x 20- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M8 x 20

40  734 11 64 01 Bricka BRB  8,4x16 FZB Washer ISO 7089 - 8

41  725 23 86 51 Skruv M6S  6x 80- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 80 FZB

42 4165 33081 00 Guidesats Guide kit

43 4165 33966 00 Låstapp, Ø30x144 Locking pin, Ø30x144

44  734 11 92 01 Bricka BRB 21x 37 FZB Washer ISO 7089-M20-200 HV

45  732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20

46  725 25 34 51 Skruv M6S 12x 25- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 25

47  734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB

6



5

10

9

11

3

4

11

9

10
5

7
7

6

12

2

29

24

26

11

25

27

23

28

27

11

22

25

1248

1

21

7



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benªmning Description

1248   HYDRAULCYLINDRAR HYDRAULIC CYLINDERS
1 4165 30602 50  Hydraulcylinder DDV, Ï125/145 Hydraulic cylinder, DDA, Ï125/145

2 4165 30603 50 Cylinderrºr, dubbelt Ï125/145, kompl Cylinder tube, double Ï125/145, cpl

3 4165 30607 50 Kolvst¬ng, Ï60 kompl. Piston rod, Ï60 cmpl.

4 4165 30609 50 Kolvst¬ng Ï60/40, kompl Piston rod Ï60/40, compl

5 4165 30611 00 Styrning, Ï125/60 Guide, Ï125/60

6 165 30612 00 Kolv, Ï125/60 Piston, Ï125/60

7 4165 30613 00 Minneskolv, Ï125 Memory piston, Ï125

8  735 31 43 01 Sp¬rring SgA Circlip DIN 471 - 52 x 2

9 4165 86405 04 Ledlager, Ï40 Spherical plain bearing, Ï40

10  735 31 48 11 Sp¬rring SgH  62 FZB Circlip DIN 472 - 62 x 2 FZB

11   738 88 10 01  Smºrjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

12 4165 33935 00 Packningssats, Ï125/60 Kit of seals, Ï125/60

  

21 4165 32750 50 Hydraulcylinder DV, Ï110/50x200 Hydraulic cylinder DA, Ï110/50x200

22   4165 32762 50 Cylinderrºr Cylinder tube

23   4165 32746 00 Styrning Guide

24   4165 32749 00 Kolv Piston

25   4165 91308 03 Ledlager Spherical plain bearing

26   725 27 64 51 Skruv M6S 30x 60- 8.8 FZB Bolt M6S 30x 60- 8.8 FZB

27 735 3140 11 Sp¬rring Circlip

28   4165 32747 50 Kolvst¬ng Piston rod

29   4165 33939 00 Packningssats Kit of seals

8



146 5 8 2 37

15141311

9

10

16

18
17

21

19
20

22
23

24
20

27

28

26

48

29

8

33

35

36
37

38
39

40

41

42

43

44

45

46

30

31

32

12

25

34

1241

47



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1241   Topp Headstock

1 4165 32654 30 Topp XRWT                                                                            Headstock XRWT

2 4165 32663 00 Låstapp, Ø35x235 Locking pin, Ø35x235

3  725 25 32 51 Skruv M6S 12x 20- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 20-8.8 FZB

4  734 12 04 01 Bricka BRB 31x 56 FZB Washer ISO 7089 - 30

5  734 12 10 01 Bricka BRB 37x 66 FZB Washer ISO 7089 - M36- 200 HV

6  732 21 30 51 Mutter M6M 30- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M30

7 4165 98198 00 Toppstångstapp, Ø32x146 Top link axle, Ø32x145

8 4165 85005 00 Ringsprint, Ø11x34 Linch pin, Ø11x34

9 4165 32652 00 Transportlås EX med spår Transporting lock

10 4165 85882 00 Tryckfjäder, Ø6, Dy 43, L=70 Compression spring, Ø6, Dy 43, L=70

11  725 25 46 57 Skruv M6S 12x 70- 8.8 FZV Bolt ISO 4014 - M12 x 70-8.8 FZV

12 4165 97001 00 Låsmuff Lock ring

13  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

14 4165 32665 60 Handtag, komplett Handle, cpl

15  4165 76763 00 Hårnålssprint, Ø6 Grip clip, Ø6

16 4165 95780 00 Ställskruv komplett Adjusting screw

17 4165 30561 30 Medbringare EX OL Turn-over Arm EX OL

18 4165 33430 00 Spännbussning, Ø70/80x70 Spring bush, Ø70/80x70

19 4165 99221 00 Cylindertapp Cylinder pin

20  725 25 38 81 Skruv M6S 12x 35-10.9 MW Bolt ISO 4014 - M12 x 35-10.9 MW

21 4165 26273 00 Nållager NA4836 Needle bearing NA4836

22 4165 96122 00 Nållager  NA4830 Neadle bearing NA4830

23 4165 28202 00 Distansring EX Spacer EX

24 4165 26543 00 Låsring Lock ring

25  725 26 33 81 Skruv M6S 16x 65-10.9 MW Bolt ISO 4014 M16x65 -10.9 MW

26 4165 94552 00 Bricka Washer

27  4165 86240 01 Fjädrande rörpinne FRP 28x 28 Spring pin DIN 1481 S Ø28x28

28  4165 03 604 05 Mutter M6M M16 10.9 FZB Nut ISO-4032 M16 10.9 FZB

29 4165 93005 00 Tapp Pivot pin

30  725 23 83 51 Skruv M6S  6x 65- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 65

31  4165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26

32  4165 23812 00 Klammerpar, Ø16 Tube clamps, Ø16

33   738 88 80 03  Smörjnippel, CM 8x1,25 FZB Grease nipple, CM 8x1,25 FZB

34  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

35 4165 21321 00 Glidlager, Ø30/34x40 Plain bearing, Ø30/34x40

36 4165 86086 40 Bäraxel kat 3, L=965 Cross shaft  cat 3, L=965

37 4165 27657 40 Bäraxel kat 4K, L=965 Cross shaft cat 4K, L=965

38 4165 93020 40 Infångarkon Guide cone

39  725 25 38 51 Skruv M6S 12x 35- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 35

40 4165 94063 00 U-ringnyckel, NV18 U-cap key, KW18

41 4165 82041 00 Dubbelskruvnyckel, NV 24/30 Dubble U-key, KW 24/30

42 4165 86711 00 Plognyckel Håk 24/30 Spanner  24/30

43 4165 26745 40 Stödben EX Support leg EX

44  721 44 57 01 Fjädrande rörpinne FRP 12x 50 FZB Spring Pin ISO 8752 - 12 x 50

45 4165 26746 00 Stoppring, Ø50/37,5X20 Stop collar, Ø50/37,5X20

46 4165 27087 00 Rörsprint, Ø11,5 Shaft locking pin, Ø11,5

47 4165 34322 30 Bäraxellagring Höger Shaft bearing Right

48 4165 34321 30 Bäraxellagring Vänster Shaft bearing Left

49   



A

14

16

17

24
25

26

12

5

24

2712
5

46

7
18

19
20

21

23

15

4 5

6
7

8
9

1110
12

5 13

35
34

33
32

36

37

29

22

31

38

30

44

1

1243

21

31

37

21
23

12
5

39

45
46

43

44

28
41

47

43
42

A 
 (1 : 8)

21

21

7
18

19

22

11



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1243   Ram Frame

1 4165 30685 33 Ramrör Bearb OL 7 900 Frame Mach OL 7 900

2 4165 30685 32 Ramrör Bearb OL 6 900 Frame Mach OL 6 900

3 4165 30685 31 Ramrör Bearb OL 5 900 Frame Mach OL 5 900

4  732 21 26 51 Mutter M6M 20- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M20

5  734 11 92 01 Bricka BRB 21x 37 FZB Washer ISO 7089-M20-200 HV

6 4165 33140 00 Skydd Ø70 Cap Ø70

7  725 26 73 81 Skruv M6S 20x45-10.9 FZB Bolt ISO 4017 M20x45 10.9 FZB

8  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

9  725 26 92 51 Skruv M6S 20x150- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M20 x 150-8.8 FZB

10 4165 30516 30 Länk OL Link OL

11  725 26 84 81 Skruv M6S 20x100-10.9 FZB Bolt ISO 4014 - M20 x100-10.9 FZB

12  4165 03650 07 Mutter M6M 20 NF-10 MW Nut ISO-7040-M20-10 MW

13 4165 30520 30 Länkförstärkning Linkage Reinforcement

14  4165 03604 05 Mutter M6M 16-10 FZB Nut DIN 934 M16-10 FZB

15  725 26 56 81 Skruv M6S 16x260-10.9 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x260-10.9 FZB

16 4165 26223 00 Spännbussning, Ø40/50x30 Spring bush, Ø40/50x30

17 4165 26212 30 Åshusfäste VFEX Beam House VFEX

18 4165 94937 00 Bricka, Ø21/90X15 Washer, Ø21/90X15

19 4165 30555 00 Glidlager, Ø70/75x20 Bearing, Ø70/75x20

20 4165 30549 30 Länk EX OL, Bakre Link EX OL, Rear

21 4165 21315 00 Bricka, Ø71/120x1,5 Washer, Ø71/120x1,5

22 4165 33430 00 Spännbussning, Ø70/80x70 Spring bush, Ø70/80x70

23 4165 30530 00 Länkaxel Axle

24  725 26 97 81 Skruv M6S 20x200-10.9 FZB Bolt ISO 4014 M20x200 10.9 FZB

25 4165 30546 30 Platta, 395x282,5x20 Överum Bracket, 395x282,5x20 Överum

26 4165 30571 30 Platta 350x280 Överum Bracket 350x280 Överum

27 4165 30586 90 Raminfästning Överum Frame bracket Överum

28 4165 30551 00 Hylsa, Ø20,5/27,5x194 Sleeve, Ø20,5/27,5x194

29 4165 30517 30 Länkförstärkning Link Reinforcement

30 4165 21321 00 Glidlager, Ø30/34x40 Plain bearing, Ø30/34x40

31 4165 30257 50 Axel Axle

32 4165 30585 30 Plåt yttre länk EX Sheet metal outer linkage EX

33  734 11 64 01 Bricka BRB  8,4x16 FZB Washer ISO 7089 - 8

34  732 21 18 51 Mutter M6M  8 NF- 8.8 FZB Nut ISO 7040-M8

35 4165 30532 30 Yttre länk EX OL Outer linkage EX OL

36  725 24 59 51 Skruv M6S  8x 40- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M8x40-8.8

37 4165 33109 00 Glidbricka, Ø31/50x1,5 Washer, Ø31/50x1,5

38  725 25 32 51 Skruv M6S 12x 20- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 20

39 4165 33075 00 Stödbenshållare Support leg bracket

40  725 26 58 51 Skruv M6S 16x260- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 M16x260 FZB

41  734 11 86 01 Bricka BRB 17x30 FZB Washer ISO 7089 - 16

42  732 21 24 51 Mutter M6M 16- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M16

43  725 26 36 51 Skruv M6S 16x 80- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 80-8.8 FZB

44  4165 86240 10 Fjädrande rörpinne FRP 32x 36 Spring pin DIN 1481 S Ø32x 36

45 4165 85884 00 Bricka, Ø17/38x10 Washer, Ø17/38x10

46 4165 34101 30 Cylinderinfästning Cylinder bracket

48 4165 26897 00 Hylsa, Ø16,5/28x220 Sleeve, Ø16,5/28x220

12



1 2

8
7

3

8
10

6

5

9

4

XRWT/XRWS

1 2

9

5

8

10
4

3

7
6

549

XRT/XRS

13



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

549   FÖRLÄNGNING XRWT/XRWS EXTENSION XRWT/XRWS
1 4165 26512 30 Rör för tillbyggnadssats 900 Tube for extension kit 900

2 4165 27203 30 Rör för tillbyggnadssats 1000 Extension tube 1000

3 4165 26509 30 Åshusskarvfäste XRWT Beam Housing extension XRWT

4 4165 26510 30 Skarvplåt XRWT Extension Plate XRWT

5 4165 26511 00 Hylsa, Ø17/27x204 Sleeve, Ø17/27x204

6 4165 86433 00 Bricka, Ø17/50x5 Washer, Ø17/50x5

7  734 11 86 01 Bricka BRB 17x 30 FZB Washer BRB 17x30 FZB

8  725 26 58 81 Skruv M6S 16x290 10.9 FZB Bolt ISO4014  M16x290 10.9 FZB

9  4165 03604 05 Mutter M6M 16-10 FZB Nut DIN 934 M16-10 FZB

10  725 26 56 81 Skruv M6S 16x260-10.9 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x260-10.9 FZB

Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

549   FÖRLÄNGNING XRT/XRS EXTENSION XRT/XRS
1 4165 27203 30 Rör för tillbyggnadssats 1000 Extension tube 1000

2 4165 26512 30 Rör för tillbyggnadssats 900 Tube for extension kit 900

3 4165 27610 30 Åshusskarvfäste XRT Beam House extension XRT

4 4165 27391 50 Skarvplåt Extension plate

5 4165 86433 00 Bricka, Ø17/50x5 Washer, Ø17/50x5

6 4165 27393 00 Hylsa, Ø16/32x188 Sleeve, Ø16/32x188

7  725 26 57 81 Skruv M6S 16x270-10.9 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x270-10.9 FZB

8  725 26 56 81 Skruv M6S 16x260-10.9 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x260-10.9 FZB

9  4165 03604 05 Mutter M6M 16-10 FZB Nut DIN 934 M16-10 FZB

10  4165 86240 01 Fjädrande rörpinne FRP 28x 28 Spring pin DIN 1481 S Ø28x28

14



1244

4

1
2

341

37

40

39

37

38

36

2
42

6
5

34
35
3 8

10
9

11

12

20

22

16
17

14
15

13

21

19

23

6

24

25
26

28
29

27

33
32

31
30 18

7

43

41
37
40

15



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benªmning Description

1244   Instªllningsstag Adjustment memeber
1 4165 26505 00 L¬stapp, bakre Locking pin, Rear

2  725 25 01 81 Skruv M6S 10x 50 10.9-FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 50

3 4165 28595 00 Distans Distans

4 4165 33502 30 Stag svetsning och bearb. Stay welding and mach

5  4165 03650 04 Mutter M6M 20 NF-10 FZB Nut ISO-7040-M20-10

6  734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB

7  738 88 20 03 Smºrjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

8 4165 33498 30 Adapterpl¬t, Agrolux Adapter plate, Agrolux

9  734 11 78 41 Bricka DIN 9021 13x 37 FZB Washer DIN 9021 - 13

10  725 25 50 51 Skruv M6S 12x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 25 

11 4165 24089 30 Platta Plate

12 4165 26825 30 Staginfªstning extension Bar Stay

13 4165 23640 00 Verktygsfªste frªmre Tool bracket

14  731 23 18 01 Mutter M6M  8- 8 FZB Hexagon Nut ISO - 4032 - M8

15  4165 85763 00 H¬rn¬lssprint, Ï4 Cotter pin, Ï4

16 4165 23641 00 Verktygsfªste, bakre Tool bracket, rear

17  725 24 63 51 Skruv M6S  8x 60- 8.8 FZB Bolt M6S  8x 60- 8.8 FZB

18  725 25 48 51 Skruv M6S 12x 80- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 180-8.8 FZB

19 4165 32920 00 Fªste justerbart bakhjul Bracket adjustable rear wheel

20 4165 33110 30 Rektangulªrrºr 60x40x5 Square tube 60x40x5

21 4165 26823 30 Fªstpl¬t Bracket

22 4165 32770 30 Rektangulªrrºr 60x40x5 Square tube 60x40x5

23  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

24 4165 30594 30 Stagfºrstªrkning Stay reinforcement

25 4165 32769 30 Rektangulªrrºr 60x40x5 Square tube 60x40x5

26  725 25 36 51 Skruv M6S 12x 30- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 30

27  721 43 85 01 Fjªdrande rºrpinne FRP  8x 50 DC Spring Pin ISO 8752 - 8 x 50 DC

28 4165 96298 00 L¬stapp, Ï30x70 Locking pin, Ï30x70

29 4165 33097 00 Vantskruv 524-680 Turnbuckle 524-680

30 4165 33508 30 Stagpl¬t Stay plate

31 4165 20576 00 Bricka, Ï31/50x15 Washer, Ï31/50x15

32 4165 26681 00 Hylsa, Ï30,3/45x98 Sleeve, Ï30,3/45x98

33 4165 96530 00 L¬stapp, Ï30x210 Locking pin, Ï30x210

34  732 21 28 51 Mutter M6M 24- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M24

35  4165 03617 45 Bricka 25x60 FZB Whaser 25x60 FZB

36  725 26 40 81 Skruv M6S 16x100-10.9 FZB Bolt ISO 4014 M16x100 -10.9 FZB

37 4165 86433 00 Bricka, Ï17/50x5 Washer, Ï17/50x5

38 4165 33499 30 Adapter pl¬t Adapter plate

39 4165 32767 50 ¡shustapp Beam House Pin

40 4165 25042 00 Glidlager, Ï30/34x25 Slide bearing, Ï30/34x25

41  4165 03650 05 Mutter M6M 16 NF-10 FZB Nut ISO 7040-M16-10

42  4165 86240 04 Fjªdrande rºrpinne FRP 16x 24 Spring pin DIN 7346 S Ï16x 24

43 4165 23062 00 Glidlager, Ï16/18x15 Slide bearing, Ï16/18x15

16
















































	1248 Reservdel 30602, 32750.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	1248 Reservdel 30602, 32750 BOM.PDF
	Sheet2

	1246 Reservdel 22617.PDF
	1246
	Drawing View1


	1246 Reservdel 22617 BOM.PDF
	1246 BOM

	1243 Reservdel 30515.PDF
	1243
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 8)


	1242 Reservdel 33141 BOM.PDF
	1242 BOM

	1242 Reservdel 33141.PDF
	1242
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 8)


	1263 Reservdel Dekaler Kongskilde XRWT OL.PDF
	1263
	Drawing View1


	1263 Reservdel Dekaler Kongskilde XRWT OL BOM.PDF
	1263 BOM

	1243 Reservdel 30515 BOM Agrolux.pdf
	1243 BOM Agrolux

	700, 702  Reservdel 96268-.PDF
	700, 702
	Drawing View1
	Drawing View2


	700, 702  Agrolux Reservdel 96268-bom.PDF
	BOM 700, 702

	1010 reservdelsbild skumrister 2012.PDF
	1010
	Drawing View7


	1010 reservdelsbild skumrister 2012-bom Agrolux.PDF
	1010 BOM Agrolux

	139c Reservdel AX.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	139c Reservdel AX_bom.PDF
	Sheet2

	682 Reservdel 96082 AH.PDF
	682
	Drawing View1


	682 Reservdel 96082 AH_bom.PDF
	682 BOM

	63b Reservdel 85184, 85187 FC.PDF
	63b
	Drawing View1


	63b Reservdel 85184, 85187 FC_bom.PDF
	63b BOM

	703 Reservdel 20903.PDF
	703
	Drawing View1


	703 Reservdel AS 20903_bom.PDF
	703 BOM

	1241 Reservdel 30562.PDF
	1241
	Drawing View1


	1241 Reservdel 30562 XRWT BOM NY.PDF
	1241 BOM




